
\ 

VLAAMSE GEMEENSCHAP 

MINISTERIEEL BESLUIT HOUDENDE INTREKKING RANGSCHIKKING ALS LANDSCHAP 

DE GEMEENSCHAPSMINISTER VAN CULTUUR, 

Gelet op de wet van 7 augustus 1931 op het behoud van 
monumenten en landschappen; 

Gelet op de bijzondere wet van 8 augustus 1980 tot hèr
vorrning de~-instellingen, inzonderheid op artikel 4, 4°; 

Gelet op het besluit van de Vlaamse Executieve van 
11 december 1985 tot bepaling van de bevoegdheden van de 
leden van de Vlaamse Executieve; 

Gelet op het besluit van de Vlaamse Executieve van 
12 december 1985 tot delegatie van beslissingsbevoegdheden 
aan de leden van de Vlaamse Executieve; 

B E S L U I T 

Enig artikel.- Het ministerieel besluit houdende rangschikking 
als landschap d.d. 03078 5 van de Martelberg-Graftengebied, te 
Voeren (Sint-Martens-Voeren) wordt ingetrokken. 

Brussel, 23 maart 1987 

De Gemeenschapsminister van Cultuur, 

. P . DEWAEL. 


